
Náchodsko - Náchodské.info

V pátek 9. června 2017, kdy se připomíná Mezinárodní den archivů, jsou všichni zájemci zváni
do Státního okresního archivu, který sídlí v Náchodě, Dobenínské ulici čp. 96.

           {jathumbnail off}  

"Letošní akce se bude konat pod názvem: Poznáváme archiv u příležitosti 30. výročí od
stěhování archivu do nové archivní budovy. Za tím účelem bude náš archiv prezentovat
zajímavosti ze svých fondů a sbírek a zároveň nabídne mimořádné prohlídky svých prostor
včetně depozitářů, které se budou konat vždy každou hodinu od 9 až do 16 hodin. V případě
zájmu větších skupin (nad 10 osob) se nahlaste předem do středy 7. června 2017. Těšíme se
na vaši návštěvu," řekl za kolektiv pracovníků SOkA Náchod PhDr. Jaroslav Čáp.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4635:statni-okresni-archiv-nachod-zve-na-tradicni-den-otevrenych-dveri&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

